КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

От 22 ноября 2016 г. № 154/1
г. Горняк

Об итогах открытого городского конкурса учителей начальных классов,
посвящённого памяти Заслуженного учителя РФ Масловой Анны

Антоновны

На основании решения жюри открытого городского конкурса учителей
начальных классов, посвящённого памяти Заслуженного учителя РФ Масловой
Анны Антоновны

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В номинации «Язык -  всем знаниям и наукам ключ» признать победителем
Анпилову Галину Васильевну, учитель МБОУ «СОШ №4». Признать лауреатом
Хмелёву Наталью Михайловну; учителя МБОУ «Гимназия №3».
2. В номинации «Приобщение к искусству слова» признать победителем
Паладьеву Татьяну Валерьевну, учителя МКОУ «Самарская СОШ». Признать
лауреатом Прокопичеву Татьяну Викторовну, учителя МБОУ «Успенская
СОШ».
3. В номинации « Формирование метапредметных компетенций обучающихся
на уроках» признать победителем Касаеву Ольгу Николаевну, учителя МКОУ
« Локтевская СОШ». Признать лауреатами Клёнову Татьяну Витальевну, учителя
МБОУ «СОШ №4» и Буймову Анастасию Игоревну, учителя МБОУ «СОШ №1».

4. Объявить благодарность за компетентность, объективную оценку, тактичную
поддержку участников конкурса следующим членам жюри:

- Разживиной Анне Викторовне, учителю МБОУ «СОШ №1»;
- Гудиной Ольге Владимировне, учителю МКОУ «Локтевская СОШ»;
- Белобородовой Елене Кузьминичне, учителю МКОУ «Новомихайловская
СОШ»;
- Одинцевой Надежде Михайловне, учителю МБОУ «Успенская СОШ»;
- Кузнецовой Марине Алексеевне, учителю МКОУ «Второкаменская СОШ»;
- Шахворостовой Наталье Николаевне, учителю МКОУ «Николаевская СОШ»;
- Жажко Татьяне Николаевне, учителю МБОУ «Гимназия №3»;
- Суторминой Ларисе Анатольевне, заместителю директора МБОУ «СОШ №1»;
- Севериной Лилии Михайловне, учителю МКОУ «Золотухинская СОШ».

5. За организацию и проведение конкурса объявить благодарность Масловой
Ларисе Николаевне, директору МБОУ «СОШ №4»; Зубковой Надежде Петровне,
заместителю директора МБОУ «СОШ №4»; Кутлубаевой Виктории
Владимировне, руководителю ММО учителей начальных классов, учителю
МБОУ «СОШ №4»; Гаврышевой Альвине Эдуардовне, ветерану педагогического
труда.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего РМК Комитета по
образованию Фрик Т.В.

Председатель Комитета по образ П.П.Одинцев